ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.   № 106/13-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Краснокамский

Республики Башкортостан решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября

2023 года (приложения 1 – 10).

Председатель

избирательной комиссии

          Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1

ГАЛИЕВ
 Рафис Гависович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча, слесарь-ремонтник 5

разряда; Депутат Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САГУМАНОВ
 Ильнур Илфатович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

временно неработающий; самовыдвижение

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2

ГАНИЕВА
 Гульназ Хамитовна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Сельскохозяйственный производственный кооператив «Нур» Краснокамского района

Республики Башкортостан, кассир; самовыдвижение

 ИСЛАМОВ
 Ильфас Ильдарович

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Администрация сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; Депутат

Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3

АХМЕТОВ
 Ринаф Ринатович

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Общество с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» г.Уфа, электромонтер;

самовыдвижение

 РАХМАНОВ
 Камиль Маратович

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Пожарная часть-125 Управления пожарной безопасности и аварийно-спасательных работ

№2 филиала «Башкирия», водитель; Депутат Совета сельского поселения Новонагаевский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4

ИСЛАМОВА
 Фания Хатифовна

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Администрация сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, уборщица; самовыдвижение

 ЮНУСОВ
 Марсель Рангильевич

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район. с.Новонагаево;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча», Арланский цех

технического обслуживания и ремонта трубопроводов Управления эксплуатации

трубопроводов, трубоукладчик линейный; Депутат Совета сельского поселения

Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5

ЗИЯЗЕТДИНОВА
 Зугра Халасовна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

пенсионер; самовыдвижение

 ИСМАГИЛОВ
 Джалиль Равилович

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча», оператор

обезвоживающей и обессоливающей установки; Депутат Совета сельского поселения

Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6

ЗАРИПОВА
 Инзиля Шайгалиевна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с.Новонагаево» муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ИСЛАМОВА
 Ильсуя Фидагатовна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с.Новонагаево» муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, учитель; Депутат Совета сельского поселения

Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; самовыдвижение

Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

ГАЛИЕВА
 Аниса Хатиповна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск; Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Новонагаево»

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, директор;

Депутат Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 НУРИАХМЕТОВ
 Рафис Альфрисович

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район. с.Новонагаево;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с.Новонагаево» муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, учитель; Депутат Совета сельского поселения

Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; самовыдвижение

Приложение № 8

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 8

ГАНИЕВ
 Ильфак Мударисович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть – Добыча» Арланский цех по

добыче нефти и газа №4 Управления добычи нефти и газа, оператор по добыче нефти и

газа; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 МУСТАФИН
 Альберт Нурдавлятович

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Пожарная часть №125 Управления пожарной безопасности и аварийно-спасательных работ

№2 филиала «Башкирия», водитель автомобиля; самовыдвижение

Приложение № 9

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9

ГИЗТДИНОВА
 Альфида Ануровна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть – Добыча» Арланский цех по

добыче нефти и газа №2 Управления добычи нефти и газа, оператор по добыче нефти и

газа; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАГИЕВ
 Канафи Шайхелович

1950 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Новонагаево;

пенсионер; Депутат Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан;

самовыдвижение

Приложение № 10

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 10

ШАГАЛИЕВА
 Люзия Хакимовна

1954 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Ашит; пенсионер;

Депутат Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; самовыдвижение

 ШАЙХУЛОВ
 Ильнур Илгизарович

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Ашит; Общество

с ограниченной ответственностью «Газпром Добыча Иркутск» участка по обеспечению

жизнедеятельности вахтового поселка службы по эксплуатации вахтовых поселков №2 в п.

Окунайский управления по эксплуатации вахтовых поселков, слесарь-ремонтник;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»